Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.09. 2015

        г. Назарово

       № 1559-п
О внесении дополнений в постановление администрации города от 06.04.2001 №392-п «Об утверждении перечня наименований улиц»
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава города, в целях установления порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести дополнение в постановление  администрации города от 06.04.2001 №392-п «Об утверждении перечня наименований улиц», дополнив приложение №1 «Перечень наименований улиц города Назарово» пунктами:
	«207.
	район Садовое общество «Связист»,

	208.
	район Садовое общество «Энергетик-1 (1)»,

	209.
	район Садовое общество «Энергетик-1 (2)»,

	210.
	район Садовое общество «Энергетик-1 (3)»,

	211.
	район Городское общество садоводов (городское садовое общество, садовое общество «Городское»),

	212.
	район Садовое общество «СПТУ-62»,

	213.
	район Садовое общество «Сельхоззапчасть»,

	214.
	район Садовое общество «Сельхозтехника»,

	215.
	район Садовое общество «Урожай» Назаровоагропромхимия,

	216.
	район Садовое общество «Урожай» ГМПП,

	217.
	район Садовое общество «ЖБК № 1»,

	218.
	район Садовое общество «ЖБК № 2»,

	219.
	район Садовое общество «ЖБК № 3»,

	220.
	район Садовое общество Назаровского элеватора,

	221.
	район Садовое общество «№ 1 УС ГРЭС»,

	222.
	район Садовое общество «№ 2 УС ГРЭС»,

	223.
	район Садовое общество «ГОРОНО»,

	224.
	район Садовое общество «Дружба»,

	225.
	район Садовое общество «ЗМК № 1»,

	226.
	район Садовое общество «ВС ЗМК № 2»,

	227.
	район Садоводческое некоммерческое товарищество «Шахтер»,

	228.
	район Садоводческое некоммерческое товарищество «Дорожник»,

	229.
	район Садоводческое некоммерческое товарищество «Виктория»,

	230.
	район Некоммерческое садоводческое товарищество АО «Назаровское молоко»,

	231.
	район Садоводческое некоммерческое товарищество «Углестрой»,

	232.
	район Общество садоводов-любителей райпотребсоюза,

	233.
	район Садовое общество «Вера»,

	234.
	район Садоводческий кооператив «Горняк»,

	235.
	район Садовое общество № 1 «Сельмаш»,

	236.
	район Садовое общество № 2 «Сельмаш»,

	237.
	район Садовое общество «Здоровье»,

	238.
	район Садовое общество «Коммунальщик»,

	239.
	район Садовое общество «Лесовик»,

	240.
	район Садовое общество «Медик»,

	241.
	район Садовое общество «ПМК Назаровская»,

	242.
	район Садовое общество «Строитель»,

	243.
	район Садовое общество «Швейник»,

	244.
	район Садовое общество завод КПД,

	245.
	район Садовое общество МКК № 1,

	246.
	район Садовое общество МКК № 2».

4.Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье»  и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя   руководителя администрации города В.П. Даньшина.
Руководитель администрации
города                                                                                                     В.Ф. Палкин